BA1003N/08/ja/06.09
70105559
Valid as of Software-Version: V.01.94
取扱説明書
プロモニ タ  NRF560
タ ン クサイ ド モニ タ
プロモニ ター NRF560
2 Endress+Hauser

防爆防止
防爆認定装置
プロサーボの型式表示板に この記号があ る場合には、 爆発危険区域で使用する こ と がで
き ます。
防爆認定装置
プロサーボの型式表示板に この記号があ る場合には、 爆発危険区域で使用する こ と がで
き ます。
安全区域 ( 爆発の危険がない区域 )
図面中で爆発の危険がない区域の表示に用いる記号 ( 必要な場合にのみ使用 )。 　 - 安全
区域に設置される装置であって も、 それから出る配線が防爆危険区域に入る も のであれ
ば防爆認定を受けていなければな り ません。
電気系統
直流電圧
直流電圧がかかっている、 あ るいは直流電流が流れている端子。
交流電圧
交流 （正弦波） 電圧がかかっている、 あ るいは交流電流が流れている端子。
接地 ( アーズ ) 端子
操作員のために既に一定の接地システムを用いて接地 ( アース ) された端子。
保護用接地 ( アース ) 端子
他の接続が行われる以前に接地されていなければな ら ない端子。
等電位接続 ( アース結合 )
設備の接地システム と接続する必要な端子 ： これはそれぞれの国や社会のや り 方によ っ
て、 例えば等電位線あ るいは星型結線接地システムなどがあ り ます。
EX
EX
1 安全に関する注記
プロモニ ター NRF560
Endress+Hauser 9
2 識別
2.1 装置の表示
2.1.1 銘板
計器の銘板には以下の仕様が示されています。
ATEX 認定銘板 ： Exd
FM 認定銘板
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
Order Code:
Ser. No:
SUPPLY
NP-2465-4
IP67
PROMONITOR NRF560
ZELM 03 ATEX 0154
IIC T4
ATEX II 2G
Ambient Temperature: -20 ~ 60
Ex d
DO NOT REMOVE COVER UNLESS POWER IS
DISCONNECTED
BA 1003N/08
MANUFACTURING  DATE
TEST  DATE
TESTER
Only read level when
  indication "BAL" is present.
CERTIFICATION  No.
TANK ID
Order Code:
Ser. No:
NP-2348-3
PROMONITOR NRF560
Input rated
INPUT  HART
NEMA 4X
MANUFACTURING DATE
Manufacturer:
WARNING:
CAUTION:
CAUTION:
KEEP COVER TIGHT WHILE CIRCUITS
ARE ALIVE.
USE SUPPLY WIRES SUITABLE FOR 70℃
MINIMUM.
A SEAL SHALL BE INSTALLED WITHIN
50 MM OF THE ENCLOSURE.
AMBIENT TEMPERATURE   -20 +60 ℃～